
Kontingent for Bjørkebollen Turforening og løypebidrag 2018

Bjørkebollen Turforening har som tidligere ansvaret for preparering av skiløyper i Sollia. Til dette 
trengs det gode bidrag fra hyttefolk, fastboende og næringsdrivende som ønsker og setter pris på et 
godt tilbud av løyper gjennom vinteren. Uten slik støtte fra brukerne, er det for Bjørkebollen 
Turforening nærmest en umulig oppgave å tilfredsstille ønsker og behov. Vi er nå i starten av en ny 
skisesong og håper at så mange som mulig ser det som formålstjenlig å støtte løypekjøringen med et 
lite bidrag!!

For å kunne planlegge sesongen mht. kjørefrekvens etc., er det av avgjørende betydning at 
økonomisk støtte gis nå i starten av sesongen. Dette gir oss den økonomiske tryggheten som trengs 
for å kunne gi godt tilbud av løyper hele vinteren. Det er naturlig nok vanskelig å forholde seg til et 
opplegg der man venter med innbetaling for å se hvor bra snø- og løypeforholdene blir. Uten kjente 
inntekter blir kjøring og kvalitet på løyper deretter. Styret i Bjørkebollen Turforening har et klart mål 
om å tilby så gode løyper som mulig innenfor den økonomiske rammen slike bidrag fra brukerne gir. 

Bjørkebollen har særlig de to siste årene jobbet med å utbedring av flere løypetraséer. Det er bygd 
klopper/bruer, ryddet for stein, stubber og kvist. Enkelte løyper er lagt om og det er i tillegg etablert 
nye løypesløyfer. Arbeidet har i all hovedsak blitt utført på dugnad, men også ved hjelp av gavemidler 
fra Sparebanken Hedmark. Fortsatt gjenstår en del arbeid her og der, men allerede har innsatsen 
gjort det mulig å starte opp tråkking og sporsetting på mindre snømengde enn tidligere. Vi har ikke 
forutsetninger for å kunne tilby «trikkeskinner» til enhver tid, men vi gjør vårt beste innenfor de 
rådende forhold. 

Det er for sesongen 2017/2018 inngått avtale med Aki Eggen Hoffstad og Emil Bakken om kjøring av 
løyper. Til løypekjøringen har eier Bjørkebollen Turforening en snøskuter og tyngre maskin med hver 
sin sporsetter. 

Løypenettet i Sollia er stort med mange enkeltsløyfer og mil. På bakgrunn av økonomi og kapasitet er 
en nødt til å prioritere hvilke løyper som kjøres til enhver tid. Hyttefeltene Sollia Hyttegrend til 
Blåfjellia har høyest prioritet og kjøres opp til hver helg. Ellers vil Finnsjørunden bli prioritert høyt 
fordi den ligger relativt skånsomt til mht. vær og vind. Normalt vil Finnsjørunden og Vola kjøres i 
partallsuker, mens Finnsjøfjellet i oddetallsuker. I vinterferie og påske kjøres alle løyper ut fra forhold 
og behov.

Informasjon om løypestatus gis via www.sollia.net og på vår egen facebookside 
www.facebook.com/Bjoerkebollen. Oppdatert løypekart blir gjort tilgjengelig på nett og som oppslag 
på strategiske steder i Sollia. 

For at vi skal nå vårt mål om et godt løypetilbud i Sollia inneværende sesong, er det helt avgjørende
at så mange som mulig bidrar økonomisk i form av betalt kontingent. Det er kontingenten som er
selve ryggraden i Bjørkebollen Turforening og det er summen av disse som er basis for
driftsbudsjettet og således oppkjøringsfrekvensen. Bjørkebollen Turforening er derfor avhengig av 
deg!

http://www.sollia.net
http://www.facebook.com/Bjoerkebollen


Ved å betale kontingenten for 2018 på kr. 500,- til konto 1822.36.50623, er du med på å påvirke
løypetilbudet i Sollia. Merk innbetalingen med fullt navn og evt. navn på hyttefelt hvis du er
hytteeier. Vi ber om at innbetalingen finner sted innen 31. desember 2017. Det er selvsagt lov å 
betale et større beløp om du ønsker å bidra ytterligere.

Vi oppfordrer også til å støtte opp om foreningen via grasrotandelen hos Norsk Tipping og dette 
gjøres enkelt hos din tippekommisjonær eller på nett. Om noen ønsker å støtte foreningen på 
andre måter, er det bare å ta kontakt med oss på bjoerkebollen.turforening@gmail.com

Med håp om mye snø og gode løyper!

Bjørkebollen Turforening v/styret 
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